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A Divisdo de Gestdo e Registro Académico da Pré-Reitoria de Graduagdo da UFSCar, torna publica a lista

de formandos do campus Araras, referente ao primeiro semestre de 2018, convocados a participar da solenidade de

colagdo de grau obrigatdria, assinar ata de colagdo de grau e retirar certificado de conclusdo de curso no dia

17/08/2018 as 17 horas no anfiteatro do campus Araras.

Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e horario especificado ou nomear um procurador,

pois a participagao da cerimodnia festiva em anos anteriores ndo confere ao discente o status de "Formado". Os

discentes que ndo comparecerem deverdo aguardar nova data de colagdo de grau a ser definida pela DIGRA

oportunamente.

Estudantes que integralizaram o curso e ndo foram convocados, devem entrar em contato

através do e-mail sera@ufscar.br para maiores informagées.

RA___[Nome _______________Jaurso

547476
537942
485136
484962
547662
583944
486086
510068
584045
550140
252255
550213
550248
550310
550426
554634
382132
491730
589438
554588
554570
547573
554308
554537
554340
589543
554413
492078
486183
491705
570850

Davi Schmidt

Giovani Antonio

Maisa Frighetto Resende Siqueira
Matheus Bolsoni de Mello
Natalia Santos Lobo

Camila Carolina Silva

Caroline Giacomelli Soares
Gabriela Costa Cruz

Leticia Vieira Jodar

Analita Dorta da Silva

Carlos Haruo Momo

Fernando Ricardo Salgado Araujo
Gustavo Luciano da Silva

Marina Tojal Gardon Gagliardo

Paula Beatriz de Arruda Alves Antonio

Bruno Jose Graci

Cecilia Helena Ferreira Pinto
Cesar Augusto Santana
Estevan Henrique Coelho
Fernanda Othero Pereira
Gabriel Felicio Micali

Julia Carolina Campassi

Julia Rodrigues Simione

Lais Maria Ortigosa

Luciano de Melo Silva
Matheus Ortega Gomes
Nathan Euclair Pinto

Paulo Henrique Pizzi de Santi
Rafael Kenji Nagami Lima
Vitor Jose Bellas Frankin
Clara Serafini Zambone

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Ae-Ar - Agroecologia

Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia
Biotec-Ar - Biotecnologia

CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
CBL-Ar - Ciéncias Bioldgicas
EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia Agrondmica
EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
EAg-Ar - Engenharia Agrondmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia Agrondmica
EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica
EAg-Ar - Engenharia Agron6mica
QL-Ar - Quimica

Sao Carlos, 30 de julho de 2018.
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